
Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 907



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 913



Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /web/htdocs3/nrukcz/home/www/core/modules/file/file.module on line 926


















        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          INFO O NÁS
        

                  
    	

        
          Základní informace
        

        
      
	

        
          Povinně zveřejňované informace
        

        
      
	

        
          Dokumenty organizace
        

        
      
	

        
          Stížnosti a připomínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          KONTAKTY
        

                  
    	

        
          Kontakty na organizaci
        

        
      
	

        
          Pište nám
        

        
      
	

        
          Ředitel
        

        
      
	

        
          Sociální pracovníci
        

        
      
	

        
          Poradna Louny
        

        
      
	

        
          Poradna Ústí
        

        
      
	

        
          Poradna Podbořany
        

        
      
	

        
          Poradna Žatec
        

        
      


  
        
      
	

        
          VZDĚLÁVÁNÍ
        

                  
    	

        
          Kalendář měsíční
        

        
      
	

        
          Popis vzdělávání
        

        
      
	

        
          Přehled vzdělávání pěstounů
        

        
      
	

        
          Lektoři
        

        
      


  
        
      
	

        
          SLUŽBY
        

                  
    	

        
          Dohody o výkonu pěstounské péče
        

        
      


  
        
      
	

        
          PUBLICITA
        

                  
    	

        
          Napsali o nás
        

        
      


  
        
      
	

        
          PARTNEŘI
        

                  
    	

        
          Sponzoři
        

        
      
	

        
          Spolupracujeme
        

        
      


  
        
      
	

        
          KLUBY
        

                  
    	

        
          Lounsko
        

        
      
	

        
          Lovosicko
        

        
      
	

        
          Podbořansko
        

        
      
	

        
          Ústecko
        

        
      
	

        
          Varnsdorf
        

        
      
	

        
          Žatecko
        

        
      


  
        
      
	

        
          ODKAZY
        

                  
    	

        
          Náš Facebook
        

        
      
	

        
          Náš Twitter
        

        
      
	

        
          Starý web
        

        
      
	

        
          Vyhledávač
        

        
      
	

        
          Seznam článků
        

        
      


  
        
      
	

        
          Domů
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
[image: Domů]NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJELásku dáš, lásku dostaneš






  

    












    

  
  



  
  
    
      


    

  

  



  
  
    
      
  

    

  
    
      
      
      
    
  Subscribe







  
  
  
    

      
      
          
    
  

    Bezva dopoledne u koní


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: konicek.jpg]

AKCE: Bezva dopoledne u koní

KDY: Neděle 25.6. 2023

ČAS: 9:30 - 12:00

KDE: Veltěže, jezdecký klub Exkalibur

PROGRAM:

Projížďka na konících, hřebelcování, čištění kopýtek a zábavné soutěže :)





	Read more about Bezva dopoledne u koní







  

    
    
  

    Hledání zdrojů pro posílení pěstounů, jakožto pilířů náhradní rodiny


  


    [image: childtrauma.jpg]

Termín:  sobota 24/6/2023 od 9-12 a 13-16 (celkem 6h)

Téma vzdělávání: Hledání zdrojů pro posílení pěstounů, jakožto pilířů náhradní rodiny

Lektor:  Bc.Pavel Kalpakcis (pedagog)

Kde: ZŠ a MŠ, Bratislavská 994, Varnsdorf (u školy je parking).

Hlídání dětí bude zajištěno. Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Hledání zdrojů pro posílení pěstounů, jakožto pilířů náhradní rodiny







  

    
    
  

    Jak pomoci dětem v pěstounské péči vyrovnat se minulostí


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: nezodpovedni_rodice.jpg]

Kdy:  sobota 17/6/2023 14-17 (3h)

Téma vzdělávání:Jak pomoci dětem v pěstounské péči se vyrovnat s minulostí

Lektor: PhDr. Mgr. Sava Arabadžiev (psycholog, pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Kde: Rubín (nad naší poradnou), Masarykovo n. 15, Podbořany, parking možný před budovou





	Read more about Jak pomoci dětem v pěstounské péči vyrovnat se minulostí







  

    
    
  

    Prezentace na Dnu sociálních služeb v Lounech


  


    [image: zodpovedne_2023-05_den_socialnich_sluzeb.png]

NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE o.p.s. vás srdečně zvou na:

Termín: 25/5/2023 od 10h. beseda, od 11h. prezentace

Akce: Den sociálních služeb

Kde: Výstaviště Louny, pavilon Josefa Fouska, Masarykovy sady 1470





	Read more about Prezentace na Dnu sociálních služeb v Lounech







  

    
    
  

    Role pěstouna, radosti, strasti a jak na ně


  


    Rubrika

        Klub Lovosicko
      




[image: joy_and_sorrow.jpg]

Termín: sobota 3/6/2023  9-12 a 13-16 hod.

Téma vzdělávání: Role pěstouna, radosti, strasti a jak na ně (6h)

Lektor:   PhDr. Ivana Honzlová (lektorka komunikačních a manažerských dovedností a osobního rozvoje)

Kde: Centrum kultury Lovoš (u nádraží), Lovosice

Hlídání dětí bude zajištěno (přezůvky s sebou). Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Role pěstouna, radosti, strasti a jak na ně







  

    
    
  

    Důležitost budování vztahu před zaměřováním se na problémy s výchovou dětí v pěstounské péči


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: Building-Relationships.png]

Termín:  sobota 27/5/2023 9-12 a 13-16 hod. (6h.)

Téma vzdělávání: Důležitost budování vztahu před zaměřováním se na problémy s výchovou dětí v pěstounské péči

Lektor: Bc.Pavel Kalpakcis (pedagog, akreditovaný lektor MPSV)

Kde: venkovní terasa Hotel Caramell (v případě nepřízně počasí uvnitř), Mírové náměstí 56, 440 01 Louny.





	Read more about Důležitost budování vztahu před zaměřováním se na problémy s výchovou dětí v pěstounské péči







  

    
    
  

    Psychohygiena aneb jak vychovávat dítě v pěstounské péči a udržet si psychickou stabilitu


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: psychohygiena_0.jpg]

Kdy:  sobota 20/5/2023 9-12 a 13-16 (6h)

Téma vzdělávání: Psychohygiena aneb jak vychovávat dítě v pěstounské péči a udržet si psychickou stabilitu

Lektor: Mgr. Michal Sirka, DiS (terapeut)

Kde: Mateřské centrum Chůvička, Hlubany 157, 441 01 Podbořany (příjezd ze Švermovy ulice v Podbořanech), parking možný před budovou.





	Read more about Psychohygiena aneb jak vychovávat dítě v pěstounské péči a udržet si psychickou stabilitu







  

    
    
  

    Rovnováha mezi denními povinnostmi a zájmy dětí v pěstounské péči


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: childrens_duties.png]

Termín: středa 17/5/2023  10-13 (3h)

Téma vzdělávání: Rovnováha mezi denními povinnostmi a zájmy dětí v pěstounské péči

Lektor:   Mgr. Eva Kapicová (pedagog soukromé poradny EDUCO)

Kde: Vzdělávací středisko S E L L I s.r.o, Masarykova 745/600, Žatec (budova ve dvoře, 1.p.)





	Read more about Rovnováha mezi denními povinnostmi a zájmy dětí v pěstounské péči







  

    
    
  

    Výlet na vrch Rubín u Podbořan


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: vylet_rubin_podborany.jpg]

U PŘÍLEŽITOSTI OSLAV MEZINÁRODNÍHO DNE RODINY ZVEME VŠECHNY NÁHRADNÍ RODIČE NA:

Akce: Výlet na vrch Rubín

Termín: sobota 6/5/2023 od 14. hodin

Místo: sraz v obci Dolánky, parkoviště u rozhledny

Program: Opékání buřtů

DOPRAVA NA MÍSTO SRAZU JE VLASTNÍ. ROZHLEDNA RUBÍN SE NACHÁZÍ MEZI OBCEMI ŽATEC A PODBOŘANY.

ZVEME NÁHRADNÍ RODIČE S DĚTMI.






	Read more about Výlet na vrch Rubín u Podbořan







  

    
    
  

    Tvořivé odpoledne v Žatci


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: samym_blahem.jpg]

Srdečně zveme na 

Akce: Tradiční tvořivé odpoledne "Samým blahem, jedním tahem"

Termín: pondělí 3/4/2023 od 14:30 hod.

Místo: Poradna pro náhradní rodinnou péči , Tř. Obránců Míru 2767, 438 01 Žatec






	Read more about Tvořivé odpoledne v Žatci







  


    

  
      
    Pagination

    
	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              1
              
          
	
              Page
              2
              
          
	
              Page
              3
              
          
	
              Aktuální stránka
              4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          


  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



    

  

  



  Design by Adaptivethemes.com






  


    
    






  